



پلیس آمریکا **مرد بی گناه** **رافلج کرد** **به فلج وی منجر شده است.** **امریکا که با یک مجرم اشتباهی گرفته شده بود، به گزارش فارس،** مرد بی گناهی که سال گذشته توسط سه افسر پلیس ایالت تگزاس مورد ضرب و شتم قرار گرفته بود، بعد از چندین عمل جراحی فلج شد.

طبق گزارش بامداد سه‌شنبه خبرگزاری اسپوتنیک، راجر کارلوس ۴۳ ساله که بعد از مه ۲۰۱۴ چندین بار تحت عمل جراحی قرار گرفته بود، اکنون از ناحیه قفسه سینه به پایین دچار فلج شده است.

کارلوس که پدر سه فرزند زیر ده سال است و هیچ سوء سابقه کیفری در پرونده‌اش وجود ندارد، بعد از رفتار بی‌رحمانه پلیس به اختلالات جسمی مختلف از جمله شکستگی دندان، آماس حجمه و جراحتهای نخاعی مبتلا شده است.

همسر او در گفت‌وگو با یک رسانه آمریکایی گفته که کارلوس بعد از آن حادثه هم از لحاظ جسمی و هم از لحاظ روانی ناتوان شده است.

برای این سه افسر پلیس تنها حکم ۱۵ روز تعلیق از کار صادر شد اما حتی همین حکم هم بعدا به پنج روز تقلیل یافت.

تیراندازی در اوهایوی آمریکا پنج کشته و زخمی برجا گذاشت. به گزارش مونیتورینگ خبرگزاری صدا و سیما، بر اثر تیراندازی در اوهایو چهار نفر کشته شدند و یک کودک نیز زخمی شد.فرد مهاجم به خانه‌ای در منطقه کلومبوس حمله کرد و قبل از اینکه به ضرب گلوله پلیس کشته شود، سه نفر را کشت و یک کودک را نیز مجروح کرد. به گفته پلیس، حال کودک زخمی وخیم است. این کودک یک دختر ۱۲ ساله است.	
--	--

مرگ ۲۴ مکزکی در سانحه رانندگی برخورد یک دستگاه خودرو با اتوبوسی در سواحل خلیج مکزیک به مرگ ۲۴ تن منجر شد. مقامات مکزکی اعلام کردند: وقوع این سانحه رانندگی که منجر به آتش‌سوزی می شد، ۲۴ قربانی گرفت و به مجروح شدن ۱۰ تن دیگر انجامید.	
---	--



قیمت طرح روزانه و هفتگی ترافیک

مدیر واحد صدور آرم معاونت حمل و نقل و ترافیک گفت: **طرح ترافیک روزانه و هفتگی قبل از ساعت ۱۰ صبح ۲۱ هزار و ۲۰۰ تومان و بعد از ساعت ۱۰ صبح ۲۴ هزار و ۳۰۰ تومان به فروش می‌رسد.**

به گزارش مهر، مصطفی قنبرنژاد افزود: طرح خرید روزانه و هفتگی با شماره‌گیری #۷۲۴ از طریق موبایل با رمز دوم کارت اعتباری امکانتپذیر است. در این روش، پس از شماره‌گیری کد دستوری، مشترک می‌تواند به منوی حمل و نقل و خرید طرح ترافیک روزانه وارد شود و کد مربوط به ساعت ورود به محدوده طرح ترافیک وارد کند؛ پس از این مرحله، متقاضی می‌تواند شماره پلاک مورد نظر خود را براساس معادل‌سازی حروف پلاک وارد کرده و با اعلام شماره بانکی و رمز دوم خود، عملیات خرید طرح ترافیک روزانه را انجام دهد.

وی افزود: شهروندان از نخستین لحظات بامداد تا ساعت ۱۷ فرصت دارند، درخواست طرح ترافیک روزانه را از طریق موبایل اعلام کنند و اگر یکبار با یک سسیم کارت از طریق این سامانه طرح خریداری شود، اطلاعات مالک پلاک ثبت می‌شود و دیگر نیاز به ورود مجدد آن نیست.

مدیر واحد صدور آرم معاونت حمل و نقل و ترافیک در ادامه به ثبت‌نام سالانه طرح ترافیک اشاره و خاطرنشان کرد: هنوز زمان ثبت‌نام طرح ترافیک ۹۵ مشخص نشده است و در آینده اعلام خواهد شد.

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش: دوره تحصیلی هنرستان‌ها «۳ساله» می‌شود

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش از سه ساله شدن هنرستان‌ها از سال آینده خبر داد.

علی زرافشان در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به این سوال که آیا هنرستان‌ها از سال آینده سه ساله می‌شوند، اظهار داشت: از سال تحصیلی آینده ورودی به پایه دهم در شاخه‌ها و رشته‌های نظری، فنی و حرفه‌ای و کاردانش خواهد بود.

وی در خصوص اینکه چند درصد دانش‌آموزان دبیرستانی وارد هنرستان‌ها می‌شوند، گفت: اکنون حضور دانش‌آموزان در هنرستان‌ها ۴۰ درصد است.

زرافشان افزود: در برنامه پنجم توسعه یک هدف‌گذاری در آموزش و پرورش انجام و خیز بلندی برای حضور دانش‌آموزان در هنرستان‌ها برداشته شده که ظرف مدت زمان پنج سال امکان پذیر نبود چرا که توسعه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای و کاردانش گران است و تجهیز کارگاه‌ها و فضای آموزشی هزینه زیادی را طلب می‌کند.

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش با اشاره به هدف‌گذاری انجام شده برای توسعه هنرستان‌ها خاطرنشان کرد: در گذشته هدف‌گذاری انجام شده از نگاه ۳۵ درصد پوشش در اول برنامه به ۴۶ درصد در انتهای برنامه بود، یعنی ۲۲ درصد در هر سال که رقم قابل توجه‌ای است.

وی ادامه داد: با توجه به تأمین منابع، امکانات، تجهیز کارگاه‌ها و رایسی‌ها امکان‌ها اکنون به حدود ۴۰ درصد حضور دانش‌آموزان در هنرستان‌ها می‌رسیده‌ام اما شاخص‌هایی هم توسط شورای عالی آموزش و پرورش به تصویب رسیده است که در مجموع و در نقطه مطلوب می‌گوید که فنی و حرفه‌ای و کاردانش باید به ۴۸/۲۶ درصد در افق چشم انداز برنامه ششم یا هفتم توسعه برسد.

زرافشان تصریح کرد: پیش از این عنوان شده بود که حضور دانش‌آموزان در هنرستان‌ها باید به ۵۰ یا ۷۰ درصد برسد اما هیچ کدام از این اهداف محبوب نیستند و مصوبه آموزش و پرورش در برنامه پنجم ۴۶ درصد است و شاخص مطلوب ۴۸/۲۶ درصد است.

سرویس اجتماعی–

وزیر ار تباطات دولت یازدهم با بیان این که مناقصه پروژه‌ای به ارزش ۴۰۰ میلیارد تومان را برای انتقال و توسعه خدمات الکترونیکي، به مناطق روستایی انجام داده‌ایم، اظهار کرد: ۲۵ هزار روستا تحت پوشش این طرح قرار دارند.

محمود واعظی در خصوص طرح توسعه خدمات الکترونیک در روستاهای کشور، افزود: به دنبال این هستیم که حتما روستاهای کشور مجهز به خدمات الکترونیکي شوند؛ چرا که خدمات الکترونیکي باعث ارتقای «آگاهی روستائیان» در همه زمینه‌ها و موجب تسهیل در عملیات‌های مالی، تجارت الکترونیک و مباحث آموزشی آنها می‌شود(۲)؛ به همین جهت ما به طور جد به دنبال توسعه این خدمات در روستاهای کشور هستیم. گفتنی است باند نفوذی وزارت ارتباطات پیش از این بدون کسب نظر مراجع عالی حوزه ارتباطات از جمله شورای عالی فضای مجازی، با امضای اسنادی در نشست جامعه اطلاعاتی WSIS، متعهد به «تصال تمامی روستاها توسط ICT و ایجاد نقاط دسترسی برای عموم مردم در ایران» شده بود که یکی از حوزه‌های زیرمجموعه این بند، گسترش اینترنت روستایی است.

توسعه بدون برنامه ملی

هر چند ارائه خدمات الکترونیک در روستاهای کشور داتا موضوعی مثبت ارزیابی می‌شود اما اهمیت ارائه اینترنت پیش از تأمین زیرساخت محتوایی زمانی مشخص می‌شود که به نقص

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با پیش‌بینی ایجاد ۳۰ هزار شغل برای معولان یک خانه‌دار خبر داد.

به گزارش مهر، علی ربیعی دیروز در دومین کنگره علمی توانبخشی مبتنی بر جامعه و مراقبت در منزل، گفت: لایحه حمایت از حقوق معلولان در مجلس در حال بررسی است که در این لایحه وظایف هر دستگاه به طور کامل مشخص شده است، به طوریکه با همکاری دستگاه‌ها در خصوص اقداماتی مانند استخدام و ایجاد اشتغال در سازمان‌ها برای ۳۰ هزار معلول شغل ایجاد خواهد شد، همچنین در این لایحه، بیمه معولان

انتقاد سردار کمالی از اخذ گواهینامه بدون سربازی

مصوبه مجلس میل و رغبت سربازی را کاهش می‌دهد

جانشین اداره سرمایه‌های انسانی ستاد کل نیروهای مسلح گفت: **مصوبه دیروز مجلس، علاوه بر این که میل و رغبت سربازی را کاهش می‌دهد، تأمین کارکنان وظیفه در نیروهای مسلح را با مشکل مواجه خواهد کرد.**

سردار موسی کمالی گفت: از نظر ما قانون‌گذاری وظیفه و حق یک نماینده مجلس است و قطعاً آنچه که از سوی مجلس درباره امکان اخذ گواهینامه بدون تعیین تکلیف سربازی مشخص شده، با هدف حل مشکلات برخی از مردم بوده است.

وی با بیان این که این مصوبه کارشناسی شده نیست و با اهداف و قوانین سربازی مغایرت دارد، گفت: این مصوبه علاوه بر اینکه میل و رغبت سربازی را کاهش می‌دهد، تأمین کارکنان وظیفه در نیروهای مسلح را با مشکل مواجه خواهد کرد.

جانشین اداره سرمایه‌های انسانی ستاد کل نیروهای مسلح ادامه داد: همچنین این مصوبه پیش از آنکه سبب رغبت اقدام به سربازی شود، به نفع سربازان و مشمولان فراری، غایب و متخلف خواهد بود. از نظر ما این مصوبه نیاز به کار کارشناسی پیشرفته و جلب نظر و هماهنگی با ستاد کل نیروهای مسلح دارد و ما نیز به دنبال این هستیم تا با رازینی و محبت با نمایندگان مجلس آثار و پیامدهای چنین مصوبه‌ای را به آنان نشان دهیم.

کمالی ادامه داد: همچنین برابر بند الف ماده ۱۰ از قانون خدمت وظیفه عمومی اخذ گواهینامه رانندگی منوط به تعیین تکلیف خدمت سربازی است و زمانی که متقاضیان تکلیف سربازی خود را مشخص نکرده‌اند، امکان دریافت گواهینامه نخواهند داشت‌وی همچنین درباره شرایط اخذ گواهینامه به ایستنا گفت: طبق قانون متقاضیان دریافت گواهینامه می‌بایست با داری معافیت موقت بوده یا وضعیت سربازی خود را به طور کامل تعیین تکلیف کرده و کارت پایان خدمت و معافیت دریافت کرده باشند، در غیراینصورت اداره سرمایه‌های انسانی ستاد کل نیروهای مسلح درباره تمدید گواهینامه ثبت‌نقته‌پرا تمهید گواهینامه هم همین قوانین وجود دارد و فردی که سربازی‌اش را تعیین تکلیف نکرده باشد، نمی‌تواند گواهینامه دریافت کند.

توقیف گوشی قاچاق

رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان از توقیف دو محموله گوشی قاچاق خبر داد

سرهنگ ستار خسروی گفت: در پی کسب اخباری مبنی بر ورود دو محموله تلفن همراه خارجی قاچاق و تخلیه بار رسیدگی به موضوع در دستور کار این پلیس قرار گرفت.

وی‌افزود: کارآگاهان اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پس از اطمینان از صحت موضوع با هماهنگی مقام قضایی از محل‌های مورد نظر بازرسی کردند. خسروی ادامه داد: مأموران در این عملیات، ۱۲۸ دستگاه انواع گوشی تلفن همراه خارجی قاچاق فاقد هرگونه اسناد و مدارک گمرکی به ارزش یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال را کشف کردند. وی همچنین خاطرنشان کرد: در این ارتباط ۱۸ نفر متهم دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شدند.

حوادث – اخبار کشور

اینترنت روستایی برای بازی آنلاین و دانلود فیلم؟!

مناقصه ۴۰۰ میلیاردی برای عمل به تعهدات جهانی باند نفوذی!

هدف‌گذاری چنین خرج و مخارج سنگینی در کشور در حال توسعه‌ای همچون ایران بیهودازیم.
پرواضح است که با توجه به کمبودهای مالی در کشور، بسیار مهم است که تخصیص اعتبارات مالی در راستای رفع مشکلات بزرگ و تأمین نیازهای ضروری جامعه انجام شود. با این احتساب زمانی که محصولات جامعه روستایی کشورمان به علت فقدان هماهنگی میان کشاورزان و وزارتخانه‌های کشاورزی و صنعت در بسته‌های ۷۰۰ تنی زیر خاک دفن می‌شود، تأمین اینترنت روستایی با برگراری مناقصه ۴۰۰ میلیاردی به چه منظوری صورت می‌گیرد؟!

اینترنت گران برای هیچ!

شخص وزیر ارتباطات «ارتقای آگاهی روستائیان» را هدف از اجرای پروژه مذکور تعریف کرده که از انطباق بسیاری با اهداف نهادهای پشت پرده WSIS که در پروژه «اینترنت ابزار ایجاد تغییرات سیاسی- اجتماعی» تعریف شده، برخوردار است. وزارت خارجه آمریکا هدف از گسترش اینترنت در جهان را افزایش «شهروندان جهانی‌شده» و منطبق با تعریف جهانی‌سازی اجباری تعریف می‌کند که اطاعت از سیستم سرمایه‌داری را بر خود فرض می‌دانند. هدف ما از گسترش اینترنت بدون تأمین محتوا و شبکه ملی اطلاعات چیست؟

آیا بناسد کشاورز ورشکسته ایرانی با اینترنت بر سرعت و رفاه زندگی، بازی آنلاین «کشلش او کلنز» بازی کند و فیلم‌های روز هالیوود را دانلود کند؟!

نیز در نظر گرفته شده است،ربیعی افزود: در مورد مسکن و مناسب‌سازی فضای شهری برای معلولان نیز برنامه‌های خوبی در نظر گرفته شده، به طوری که تا پایان سال ۹۵ خانواده‌هایی که دو معلول و بیشتر دارند، صاحب مسکن می‌شوند.

وی به سه طرح نگهداری و مراقبت معلولان در خانه اشاره کرد و گفت: بر اساس این طرح سعی می‌کنیم نگهداری معلولان را از مراکز به سه خانواده‌ها ببریم که البته با تأمین اعتبارات می‌توان کیفیت اجرای این طرح را نیز بیشتر کرد که در همین رابطه به هر خانواده مبلغی را ماهیانه برای هزینه نگهداری پرداخت می‌کنیم.

ربیعی از ایجاد ۲۵۰ مرکز مشاوره ژنتیک خبر

انتقاد سردار کمالی از اخذ گواهینامه بدون سربازی

مصوبه مجلس میل و رغبت سربازی را کاهش می‌دهد

جانشین اداره سرمایه‌های انسانی ستاد کل نیروهای مسلح گفت: **مصوبه دیروز مجلس، علاوه بر این که میل و رغبت سربازی را کاهش می‌دهد، تأمین کارکنان وظیفه در نیروهای مسلح را با مشکل مواجه خواهد کرد.**

سردار موسی کمالی گفت: از نظر ما قانون‌گذاری وظیفه و حق یک نماینده مجلس است و قطعاً آنچه که از سوی مجلس درباره امکان اخذ گواهینامه بدون تعیین تکلیف سربازی مشخص شده، با هدف حل مشکلات برخی از مردم بوده است.

وی با بیان این که این مصوبه کارشناسی شده نیست و با اهداف و قوانین سربازی مغایرت دارد، گفت: این مصوبه علاوه بر اینکه میل و رغبت سربازی را کاهش می‌دهد، تأمین کارکنان وظیفه در نیروهای مسلح را با مشکل مواجه خواهد کرد.

جانشین اداره سرمایه‌های انسانی ستاد کل نیروهای مسلح ادامه داد: همچنین این مصوبه پیش از آنکه سبب رغبت اقدام به سربازی شود، به نفع سربازان و مشمولان فراری، غایب و متخلف خواهد بود. از نظر ما این مصوبه نیاز به کار کارشناسی پیشرفته و جلب نظر و هماهنگی با ستاد کل نیروهای مسلح دارد و ما نیز به دنبال این هستیم تا با رازینی و محبت با نمایندگان مجلس آثار و پیامدهای چنین مصوبه‌ای را به آنان نشان دهیم.

کمالی ادامه داد: همچنین برابر بند الف ماده ۱۰ از قانون خدمت وظیفه عمومی اخذ گواهینامه رانندگی منوط به تعیین تکلیف خدمت سربازی است و زمانی که متقاضیان تکلیف سربازی خود را مشخص نکرده‌اند، امکان دریافت گواهینامه نخواهند داشت‌وی همچنین درباره شرایط اخذ گواهینامه به ایستنا گفت: طبق قانون متقاضیان دریافت گواهینامه می‌بایست با داری معافیت موقت بوده یا وضعیت سربازی خود را به طور کامل تعیین تکلیف کرده و کارت پایان خدمت و معافیت دریافت کرده باشند، در غیراینصورت اداره سرمایه‌های انسانی ستاد کل نیروهای مسلح درباره تمدید گواهینامه ثبت‌نقته‌پرا تمهید گواهینامه هم همین قوانین وجود دارد و فردی که سربازی‌اش را تعیین تکلیف نکرده باشد، نمی‌تواند گواهینامه دریافت کند.

توقیف گوشی قاچاق

رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان از توقیف دو محموله گوشی قاچاق خبر داد

سرهنگ ستار خسروی گفت: در پی کسب اخباری مبنی بر ورود دو محموله تلفن همراه خارجی قاچاق و تخلیه بار رسیدگی به موضوع در دستور کار این پلیس قرار گرفت.

وی‌افزود: کارآگاهان اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پس از اطمینان از صحت موضوع با هماهنگی مقام قضایی از محل‌های مورد نظر بازرسی کردند. خسروی ادامه داد: مأموران در این عملیات، ۱۲۸ دستگاه انواع گوشی تلفن همراه خارجی قاچاق فاقد هرگونه اسناد و مدارک گمرکی به ارزش یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال را کشف کردند. وی همچنین خاطرنشان کرد: در این ارتباط ۱۸ نفر متهم دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شدند.

حوادث – اخبار کشور

اینترنت روستایی برای بازی آنلاین و دانلود فیلم؟!

مناقصه ۴۰۰ میلیاردی برای عمل به تعهدات جهانی باند نفوذی!

هدف‌گذاری چنین خرج و مخارج سنگینی در کشور در حال توسعه‌ای همچون ایران بیهودازیم.
پرواضح است که با توجه به کمبودهای مالی در کشور، بسیار مهم است که تخصیص اعتبارات مالی در راستای رفع مشکلات بزرگ و تأمین نیازهای ضروری جامعه انجام شود. با این احتساب زمانی که محصولات جامعه روستایی کشورمان به علت فقدان هماهنگی میان کشاورزان و وزارتخانه‌های کشاورزی و صنعت در بسته‌های ۷۰۰ تنی زیر خاک دفن می‌شود، تأمین اینترنت روستایی با برگراری مناقصه ۴۰۰ میلیاردی به چه منظوری صورت می‌گیرد؟!

شخص وزیر ارتباطات «ارتقای آگاهی روستائیان» را هدف از اجرای پروژه مذکور تعریف کرده که از انطباق بسیاری با اهداف نهادهای پشت پرده WSIS که در پروژه «اینترنت ابزار ایجاد تغییرات سیاسی- اجتماعی» تعریف شده، برخوردار است. وزارت خارجه آمریکا هدف از گسترش اینترنت در جهان را افزایش «شهروندان جهانی‌شده» و منطبق با تعریف جهانی‌سازی اجباری تعریف می‌کند که اطاعت از سیستم سرمایه‌داری را بر خود فرض می‌دانند. هدف ما از گسترش اینترنت بدون تأمین محتوا و شبکه ملی اطلاعات چیست؟

آیا بناسد کشاورز ورشکسته ایرانی با اینترنت بر سرعت و رفاه زندگی، بازی آنلاین «کشلش او کلنز» بازی کند و فیلم‌های روز هالیوود را دانلود کند؟!

نیز در نظر گرفته شده است،ربیعی افزود: در مورد مسکن و مناسب‌سازی فضای شهری برای معلولان نیز برنامه‌های خوبی در نظر گرفته شده، به طوری که تا پایان سال ۹۵ خانواده‌هایی که دو معلول و بیشتر دارند، صاحب مسکن می‌شوند.

وی به سه طرح نگهداری و مراقبت معلولان در خانه اشاره کرد و گفت: بر اساس این طرح سعی می‌کنیم در راستای نگهداری معلولان را از مراکز به سه خانواده‌ها ببریم که البته با تأمین اعتبارات می‌توان کیفیت اجرای این طرح را نیز بیشتر کرد که در همین رابطه به هر خانواده مبلغی را ماهیانه برای هزینه نگهداری پرداخت می‌کنیم.

ربیعی از ایجاد ۲۵۰ مرکز مشاوره ژنتیک خبر

انتقاد سردار کمالی از اخذ گواهینامه بدون سربازی

مصوبه مجلس میل و رغبت سربازی را کاهش می‌دهد

جانشین اداره سرمایه‌های انسانی ستاد کل نیروهای مسلح گفت: **مصوبه دیروز مجلس، علاوه بر این که میل و رغبت سربازی را کاهش می‌دهد، تأمین کارکنان وظیفه در نیروهای مسلح را با مشکل مواجه خواهد کرد.**

سردار موسی کمالی گفت: از نظر ما قانون‌گذاری وظیفه و حق یک نماینده مجلس است و قطعاً آنچه که از سوی مجلس درباره امکان اخذ گواهینامه بدون تعیین تکلیف سربازی مشخص شده، با هدف حل مشکلات برخی از مردم بوده است.

جانشین اداره سرمایه‌های انسانی ستاد کل نیروهای مسلح ادامه داد: همچنین این مصوبه پیش از آنکه سبب رغبت اقدام به سربازی شود، به نفع سربازان و مشمولان فراری، غایب و متخلف خواهد بود. از نظر ما این مصوبه نیاز به کار کارشناسی پیشرفته و جلب نظر و هماهنگی با ستاد کل نیروهای مسلح دارد و ما نیز به دنبال این هستیم تا با رازینی و محبت با نمایندگان مجلس آثار و پیامدهای چنین مصوبه‌ای را به آنان نشان دهیم.

کمالی ادامه داد: همچنین برابر بند الف ماده ۱۰ از قانون خدمت وظیفه عمومی اخذ گواهینامه رانندگی منوط به تعیین تکلیف خدمت سربازی است و زمانی که متقاضیان تکلیف سربازی خود را مشخص نکرده‌اند، امکان دریافت گواهینامه نخواهند داشت‌وی همچنین درباره شرایط اخذ گواهینامه به ایستنا گفت: طبق قانون متقاضیان دریافت گواهینامه می‌بایست با داری معافیت موقت بوده یا وضعیت سربازی خود را به طور کامل تعیین تکلیف کرده و کارت پایان خدمت و معافیت دریافت کرده باشند، در غیراینصورت اداره سرمایه‌های انسانی ستاد کل نیروهای مسلح درباره تمدید گواهینامه ثبت‌نقته‌پرا تمهید گواهینامه هم همین قوانین وجود دارد و فردی که سربازی‌اش را تعیین تکلیف نکرده باشد، نمی‌تواند گواهینامه دریافت کند.

توقیف گوشی قاچاق

رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان از توقیف دو محموله گوشی قاچاق خبر داد

سرهنگ ستار خسروی گفت: در پی کسب اخباری مبنی بر ورود دو محموله تلفن همراه خارجی قاچاق و تخلیه بار رسیدگی به موضوع در دستور کار این پلیس قرار گرفت.

وی‌افزود: کارآگاهان اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پس از اطمینان از صحت موضوع با هماهنگی مقام قضایی از محل‌های مورد نظر بازرسی کردند. خسروی ادامه داد: مأموران در این عملیات، ۱۲۸ دستگاه انواع گوشی تلفن همراه خارجی قاچاق فاقد هرگونه اسناد و مدارک گمرکی به ارزش یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال را کشف کردند. وی همچنین خاطرنشان کرد: در این ارتباط ۱۸ نفر متهم دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شدند.

صحه ۱۱
چهارشنبه ۴ آذر ۱۳۹۴
۱۳ صفر ۱۴۳۷ – شماره ۲۲۱۷



واژگونی مینی‌بوس با ۲ کشته

سرویس شهرستانها:فرمانده انتظامی جلفا گفت: در پی اطلاع‌رسانی شهروندان مینی بر واژگونی یک مینی‌بوس در محور مرند-جلفا مأموران برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند.

سرسهنگ کاظم دهقانی افزود: کارشناسان پلیس راه، علت واژگونی این خودرو را بی‌احتیاطی و عدم توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه با انحراف از مسیر اصلی اعلام کردند.

وی ادامه داد: در این حادثه دو مسافر زن جان خود را از دست داده ۱۳ نفر مجروح شدند که ۶ نفر از آنان به کمک پلیس و عوامل اورژانس برای مداوا به تبریز منتقل و ۷ نفر به صورت سرپایی در بیمارستان «دکتر ساجدی» هادی‌شهر مداوا شدند.

مرگ ۲ راننده هنگام باطله‌برداری

کرمان- ایرنا: یک دستگاه بیل مکانیکی و یک دستگاه کامیون روز دوشنبه هنگام بارگیری باطله‌های سنگ‌آهن در مجتمع معدنی سنگ آهن گل‌گهر سیرجان زیر باطله‌های سنگ‌آهن مدفون شد.

فرمانده پلیس راه سیرجان گفت: بی‌احتیاطی در بارگیری باطله‌های سنگ آهن که تا ارتفاع زیاد روی هم قرار گرفته بودند و ویزش ناگهانی این باطله‌ها موجب زیر آوار رفتن کامیون و بیل مکانیکی شد.

سرگرد اسماعیل جهانپاشاهی افزود: ۲ راننده بیل مکانیکی و کامیون زیر آوار جان خود را از دست دادند.

مرگ راننده با سرعت غیرمجاز

اصفهان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راهور اصفهان گفت: ۱۰ دقیقه بامداد سه‌شنبه مأموران گشت پلیس راهور اصفهان از برخورد یک سواری هیوندای با شی، ثابت در بزرگراه شهید «صیاد شیرازی» باخبر شدند که سرعیا به محل حادثه اعزام شدند.

سرهنگ حسین غلامی افزود: در این سانحه خودرو هیوندای با یک شی، ثابت برخورد کرده بود که سرشتین ۲۵ ساله آن جان خود را از دست داد. سرهنگ غلامی ادامه داد: کارشناسان پلیس راهور اصفهان علت این حادثه را سرعت غیرمجاز اعلام کردند.

گاردریل جان راننده را گرفت

شهرکرد- باشگاه خبرنگاران جوان: رئیس پلیس راه چهارمحال و بختیاری گفت: در اثر برخورد یک دستگاه خودرو سواری پیکان با گاردریل در محور گندمان- بروجن چهارمحال و بختیاری، راننده ۵۲ ساله خودرو به علت شدت جراحات وارده در دم جان باخت.

سرسهنگ حمزه رفیعی افزود: عدم توجه به جلو ناشی از خستگی و خواب‌الودگی راننده علت وقوع این حادثه بود.

راننده ۴۹۶ کیلو ماده مخدر

سرویس شهرستانها:جانشین فرمانده انتظامی استان یزد گفت: مأموران انتظامی شهرستان «خمیر» در پی دریافت خبری مبنی بر تردد سوادگران مرگ در محور روستایی «زادمحمود» به انجام ایست و بازرسی و توقیف یک دستگاه سواری پیکان در بازرسی از آن ۳۷۴ کیلو و ۳۵۵ گرم تریاک کشف کردند.سرهنگ علی‌صفر خرم‌روی افزود: در عملیاتی دیگر، مأموران انتظامی باسلگه شمل «بندرعباس» حین گشت‌زنی در محورهای خاکی پشت نیروگاه برق به ۳ نفر که پیاده در حال تردد بودند مشکوک شدند و در بازرسی از وسایل آنان ۶۳ کیلوگرم تریاک کشف و متهمان را دستگیر کردند.

وی ادامه داد: همچنین، مأموران انتظامی شهرستان «حاجی‌آباد» حین گشت‌زنی در سطح حوزه استحفاظی به یک دستگاه وانت مزدا مشکوک شدند و در بازرسی از آن ۵۷ کیلوگرم و ۲۰۰ گرم تریاک کشف و ۲ متهم را دستگیر کردند.

خرم‌روی خاطرنشان کرد: با تلاش مأموران انتظامی ایستگاه بازرسی قارآب «رودان»، حین کنترل خودروهای عبوری یک دستگاه پژو ۴۰۵ را توقیف و در بازرسی از آن دوکیلوگرم هروئین کشف و ۲ متهم باداشت شد.

توقیف ۲۷۷ کیلو ماده افیونی

سرویس شهرستانها:فرمانده انتظامی یزد گفت: مأموران مبارزه با مواد مخدر این استان از تردد قاچاقچیان در ۲ دستگاه سواری پژو ۴۰۵ در محورهای مواصلاتی یزد مطلع شدند.

سرسنیب ایرج کاکاوند ضمن اشاره به ردگیری مسیر دقیق حرکت قاچاقچیان توسط تیم‌های عملیاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر یزد و مهریز، افزود: روز دوشنبه ۲ دستگاه خودرو سواری ۴۰۵ مربوط به سوداگران مرگ در مسیرهای فرعی و مواصلاتی استان مشاهده شد که مأموران پلیس، طی یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه آنها را متوقف کردند.

وی ضمن اشاره به دستگیری ۴ تن از سوداگران مرگ، خاطرنشان کرد: در بازرسی از خودروهای قاچاقچیان بیش از ۲۷۷ کیلو مواد مخدر، شامل ۲۵۵ کیلو تریاک و ۲۲ کیلو و ۵۰۰ گرم مرفین کشف شد.

قاتل پیرمرد ایدهای به دام افتاد

ایله-فارس: دادستان عمومی و انقلاب ایدز از دستگیری قاتل ۲۴ ساله پیرمرد ایدهای پس از ۳ ماه خد دارد.

فیصل مزروعی گفت: قاتل که فرزند یک پیرمرد و نابینای ۷۹ ساله است در حادثه حریق ساختمی مضموم که پس از ۲ هفته به مرگ منجر شد. قاتل انگیزه خود از قتل را وجود اختلاف با پدر و انتقامجویی اعلام کرد.

سرهنگ حسین غلامی افزود: بیشترین تخلفات صورت گرفته توسط این خودرو تخلفات ساکن است.

خودرو رونیز با ۴۹ میلیون خلافی

اصفهان: خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: مأموران پلیس راهور شهر اصفهان حین کنترل تردد خودروها در شهر اصفهان یک دستگاه سواری رونیز پر تخلف را شناسایی و متوقف کردند، و در استعلام به عمل آمده مشخص شد این خودرو دارای ۴۹ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال جریمه پرداخت نشده و ۷۵ فقره تخلف است.

سرهنگ حسین غلامی افزود: بیشترین تخلفات صورت گرفته توسط این خودرو تخلفات ساکن است.

کلاهبرداری ۱۳ میلیاردی

سرسوئس شهرستانها:فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور گفت: با گزارش تعدادی از کشاورزان مبنی بر کلاهبرداری با پیش خرید محصولات زراعی توسط فردی میانسال تیمی از مأموران پلیس آگاهی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند.

سرهنگ سید حسن حسینی افزود: مأموران دایره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی با بررسی اظهارات این افراد دریافتند که فرد خریدار که هویت او جعلی است پس از جلب اعتماد کشاورزان با چک‌های مدت‌دار بلامحل از چک‌های بلامحل مدت‌دار اعتراف کرد.

وی تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی پس از یک سری تحقیقات میدانی محل اختفای این فرد را در یکی از مناطق حاشیه شهر نیشابور شناسایی کردند.

حسینی اعلام کرد: متهم ۴۵ ساله که ۷ فقره سابقه کلاهبرداری در پرونده‌دانش داشته در بازجویی‌های به عمل آمده در مواجهه به ۱۳ میلیارد ریال کلاهبرداری محصولات زراعی کشاورزان در این شهرستان و شهرهای همجوار با چک‌های بلامحل مدت‌دار اعتراف کرد.